



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 21. 5. 2018 mezi objednatelem: **Městysem Žinkovy**, se sídlem: 335 54 Žinkovy 84, IČ: 00257508, zastoupeným starostou městyse, panem Josefem Karhanem

a

zhotovitelem: **ZETES KT, spol. s r.o.**, se sídlem: K letišti 532/II., 339 26 Klatovy, IČ: 25202162, zastoupenou jednatelem společnosti, panem Josefem Hozmanem

ve věci realizace díla „**Stavební úpravy, přístavba a nástavba hasičské zbrojnice pro JPO III Žinkovy**“, číslo projektu: CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003268.

- I. **Smluvní strany** – se nemění.
- II. **Předmět plnění** – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souvislosti s provedením změn stavebních prací a odpočtu méněprací specifikovaných ve změnovém listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
- III. **Změny díla** – se nemění.
- IV. **Doba plnění** – se nemění.
- V. **Cena díla** – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souvislosti s provedením změn stavebních prací a odpočtu méněprací specifikovaných ve změnovém listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Původní znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

00 Vedlejší a ostatní náklady	163 000,00 Kč
01 Architektonické a stavební řešení	5 585 793,20 Kč
D1.4.1 Zdravotně technické instalace	707 526,90 Kč
D1.4.2 Elektroinstalace	443 381,30 Kč
D1.4.3 VZT	144 707,00 Kč
D1.4.5 Vytápění	541 405,80 Kč
Celková cena díla bez DPH	7 585 814,20 Kč
DPH 21%	1 593 020,98 Kč
Celková cena včetně DPH	9 178 835,18 Kč

Nové znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

00 Vedlejší a ostatní náklady	163 000,00 Kč
01 Architektonické a stavební řešení	5 566 953,20 Kč
D1.4.1 Zdravotně technické instalace	707 526,90 Kč
D1.4.2 Elektroinstalace	461 881,30 Kč
D1.4.3 VZT	144 707,00 Kč
D1.4.5 Vytápění	541 405,80 Kč
Celková cena díla bez DPH	7 585 474,20 Kč
DPH 21%	1 592 949,58 Kč
Celková cena včetně DPH	9 178 423,78 Kč
<i>Cena změny závazku oproti smlouvě o dílo bez DPH</i>	<i>-340,00 Kč</i>

čl. V.2. až čl. V.5. se nemění.

VI. Fakturace a plnění – se nemění.

VII. Provádění díla – se nemění.

VIII. Dodání díla a převodka – se nemění.

IX. Záruka na dílo – se nemění.

X. Smluvní pokuty – se nemění.

XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

XII. Závěrečná ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 21. 5. 2018 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Příloha č. 1 – změnový list Z1 a soupis víceprací a méněprací

V Žinkovech dne 20. 5. 2019

V Klatovech dne 14. 05. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Josef Karhan
starosta městyse



ZETES KT,
spol. s r.o. (9)
K Letišti 532/II
339 26 KLATOVY
IČO: 25202162 DIČ: CZ25202162



Josef Hozman
jednatel společnosti

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
Z1	Změnový list Z1		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1815	Žinkovy-St. úpravy, přístavba a nástavba zbrojnice		Náklady na m.j.	0
Projektant	Projektydomu s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Projektydomu s.r.o.			
Objednatel	Městys Žinkovy			
Dodavatel	ZETES KT, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0		
Z	PSV celkem	-18 840		
R	M práce celkem	18 500		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-340		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-340	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-340	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		0,0 %		-340 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-340 Kč

Poznámka :

Stavba :	1815 Žinkovy-St. úpravy, přístavba a nástavba zbrojnice	Rozpočet :
Objekt :	Z1 Změnový list Z1	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
764 Konstrukce klempířské	0	36 260	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	14 700	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-69 800	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	18 500	0
CELKEM OBJEKT	0	-18 840	0	18 500	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	1815 Žinkovy-St. úpravy, přístavba a nástavba zbrojn	Rozpočet:
Objekt :	Z1 Změnový list Z1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
1	764-01	Antikondenzační úprava trapézového plechu	m2	370,00	98,00	36 260,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				36 260,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
2	766-01	Příplatek za barevné provedení oken a dveří	kpl	1,00	14 700,00	14 700,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				14 700,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
3	767-01	D+M pochozí lávka na střeše, vč. zábradlí a příslušenství ,š.600, dl. 4639	kus	-2,00	44 800,00	-89 600,00
4	767-10	Bezpečnostní mříže do oken	kpl	1,00	19 800,00	19 800,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-69 800,00
Díl: M21		Elektromontáže				
5	21-01	Nový rozvaděč měření do fasády	ks	1,00	18 500,00	18 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				18 500,00

Soupis víceprací a méněprací na akci Stavební úpravy, přístavba a nástavba hasičské zbrojnice Žinkovy

Méněpráce = odpočet

Neprovede se pochozí lávka na střeše. Dodavatel střešní trapézové krytiny potvrdil dostatečnou únosnost krytiny, pochozí lávku není nutné při sklonu střechy 16 stupňů osazovat. Lávka by narušovala celkový vzhled. Pol. 263 D+M pochozí lávka na střeše 2ks á 44 800,- = - 89 600,- Kč

Vícepráce = přípočet

1. Okna a vstupní dveře na základě požadavku investora provedení v barevném odstínu červená (dle stávajících vrat) – v rozpočtu nebylo uvažováno. Kpl + 14 700,- Kč
 2. Požadavek investora na bezpečnostní mříže do vybraných oken v přízemí – v rozpočtu není zahrnuto Kpl + 19 800,- Kč
 3. Stávající elektroměrový rozvaděč neodpovídá technickým požadavkům, bude dodán nový Ks 1 + 18 500,- Kč
 4. Doplnění antikondenzační úpravy trapézového plechu, projednáno na kontrolním dnu dne 17.7. 2018 $370 \text{ m}^2 * 98,- \text{ Kč} = + 36 260,- \text{ Kč}$
- Celkem vícepráce + 89 260,- Kč

Po odečtení méněprací a víceprací vzniká úspora 340,- Kč

Všechny částky jsou uvedeny bez DPH. Daň bude dopočítána dle platných zákonů.

Na základě tohoto soupisu bude zpracován změnový list.

Zpracoval : Jiří Bohůnek